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4 Sinfóníuhljómsveit Íslands

Starfsárið 2016-2017 var 67. starfsár Sinfóníu-

hljómsveitar Íslands og fimmta heila starfsár hljóm-

sveitarinnar í Hörpu. Alls hélt hljómsveitin 81 tónleika 

á starfsárinu, auk annarra viðburða.  Um 82.000 

gestir sóttu viðburði á vegum hljómsveitar innar og 

flutt voru yfir 81 minni og stærri verk.

Stjórnun 

Samkvæmt lögum um Sinfóníuhljómsveit Íslands (SÍ) 

standa ríkissjóður og Reykjavíkurborg að rekstri 

hljómsveitarinnar. Ríkissjóður greiðir 82% af rekstrar-

kostnaðinum en Borgarsjóður Reykjavíkur borgar 18%.

Stjórn Sinfóníuhljómsveitar Íslands 

Stjórn Sinfóníuhljómsveitar Íslands var skipuð til 

fjögurra ára í nóvember 2014 og er því skipunartími 

hennar til 13. nóvember 2018. Stjórnarformaður er 

Sigurbjörn Þorkelsson.

Stjórnin er þannig skipuð: Sigurbjörn Þorkelsson er 

formaður stjórnar, skipaður af menntamála-

ráðuneytinu. Friðjón Friðjónsson er varaformaður, 

skipaður af menntamálaráðuneytinu. Oddný Sturlu-

dóttir er skipuð af Reykjavíkurborg. Bryndís Pálsdóttir 

er fulltrúi SMFSÍ. Jens Garðar Helgason er skipaður af 

fjármála- og efnahag sráðuneytinu.

Varamenn eru: Óttar Guðjónsson, tilnefndur af 

mennta- og menningarmálaráðuneytinu. Svanhildur 

Sigurðardóttir, tilnefnd af mennta- og menningar-

málaráðuneytinu. Sigurjón Kjartansson, tilnefndur af 

Reykjavíkurborg. Sigurður Bjarki Gunnarsson, til-

nefndur af SMFSÍ (sagði sig frá varamennsku en í 

hans stað er Bryndís Björgvins dóttir).

Helga Árnadóttir, tilnefnd af fjármála- og efnahags-

ráðuneytinu.

Á starfsárinu 2016-2017 hélt stjórn Sinfóníuhljóm-

sveitar Íslands alls 10 fundi.

Rekstur

Hljómsveitin hefur á síðustu árum náð að skapa sér 

traustan rekstragrunn í Hörpu og hefur rekstrar-

reikningur hljómsveitarinnar verið samkvæmt 

áætlunum síðustu fjárhagsár. Þannig hefur hljóm-

sveitinni tekist að greiða niður uppsafnaðan halla við 

ríkissjóð og sér nú fram á betri tíma og meira svigrúm 

í rekstri. Afar mikilvægt er að hljómsveitinni takist á 

næstu misserum að styrkja stöðu sína á alþjóðlegum 

vettvangi. Tónleikaferðir utan landsteinanna eru þar 

gríðarlega mikilvægur vettvangur og afar dýrmæt 

landkynning fyrir Ísland. Ljóst er að eftirspurn eftir 

hljómsveitinni hefur aukist gríðarlega og tækifærin 

eru mörg. Vonir eru bundnar við að með batnandi 

efnahagi aukist aðkoma atvinnulífsins að fjárfrekari 

viðburðum hljóm sveitarinnar.

Eitt af lögbundnum hlutverkum SÍ er að kynna 

íslenska tónlist. Starfsárið 2016-2017 gekk hljóm-

sveitin til samstarfs við bandaríska útgáfufyrirtækið 

Sono Luminus um hljóðritun og útgáfu á verkum eftir 

ung íslensk tónskáld. Sono Luminus hefur getið sér 

gott orð sem framsækið útgáfufyrirtæki sem hlotið 

hefur alþjóðlegar viðurkenningar og náð að skapa sér 

sterka markaðsstöðu þrátt fyrir mikinn samdrátt í 

sölu geisladiska á síðustu árum.

Aukið hefur verið jafnt og þétt við hljóðfærakost 

hljómsveitarinnar eftir að hljómsveitin flutti í Hörpu 

Eldborg kallar á hljóðfæri af hæsta gæðaflokki enda 

hljómburðurinn með því besta sem gerist í Evrópu. 

Þannig hefur hljómsveitin á síðustu árum keypt tvö 

pákusett, kontrabassa fyrir leiðara í kontrabassadeild, 
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kontrabassaklarínett og trompeta. Stefnt er að því að 

auka enn frekar við hljóðfærakostinn, jafnt og þétt á 

næstu árum.

Aðalstjórnandi

Starfsárið 2016-2017 var fyrsta starfsár af þremur þar 

sem Yan Pascal Tortelier (YPT) stendur á stjórnanda-

pallinum sem aðalhljómsveitarstjóri SÍ. Það er óhætt 

að segja að Tortelier hafi fengið jákvæðar viðtökur, 

bæði hjá hljómsveitarmeðlimum og eins gagnrýn-

endum og áheyrendum. YPT sem hefur átt afar 

langan og farsælan alþjóðlegan feril, þykir afar hríf-

andi í túlkun sinni og nálgun og einstaklega músíkal-

skur. Ljóst er að undir hans stjórn hefur hljómsveitin 

komist á listrænt flug. Yan Pascal Tortelier stjórnaði 

mörgum minnisstæðum tónleikum á starfsárinu, 

meðal annars tónleikum hljómsveitarinnar í Gauta-

borg 19. apríl 2017 á sjálfu sjötugsafmæli sínu. 

Hljómsveitin bindur miklar vonir við samstarfið við 

Yan Pascal Tortelier og eru fyrirhugaðar bæði 

hljóðritanir og tónleikaferðir á næstu misserum

Nýr heiðursstjórnandi og aðalgestastjórnandi

Starfsárið 2016-2017 hlaut Osmo Vänskä nafnbót 

heiðurshljómsveitarstjóra Sinfóníuhljómsveitar 

Íslands. Tilkynnt var um nafnbótina föstudaginn 31. 

mars 2017 í tengslum við tónleika þar sem Osmo 

stjórnaði sinfóníu nr. 2 eftir Sibelius. Sem 

heiðursstjórnandi Sinfóníuhljómsveitar Íslands er 

sambandið við Osmo Vänskä styrkt enn frekar en í 

því felst viðurkenning á hans mikilvæga framlagi til 

hljómsveitarinnar og þeirri gagnkvæmu virðingu sem 

ríkir milli hans og hljómsveitarinnar. Jafnframt 

heiðursnafnbótinni mun Osmo Vänskä gegna stöðu 

aðalgestastjórnanda til ársins 2020

Aðalheiðursstjórnandi

Vladimir Ashkenazy hefur frá árinu 2002 verið 

aðalheiðursstjórnandi Sinfóníuhljómsveitar Íslands. Á 

hverju starfsári stjórnar hann að minnsta kosti einum 

tónleikum hljómsveitarinnar sem ávallt er beðið með 

mikilli eftirvæntingu. Starfsárið 2016-2017 var engin 

breyting þar á en á tónleikum í apríl stjórnaði 

Ashkenazy eftirminnilegum flutningi á sinfóníu 

Brahms nr. 4. Hafinn er undirbúningur á því að 

haustið 2018 muni Sinfóníuhljómsveit Íslands leggja 

land undir fót og fara í tónleikaferð til Japans þar sem 

Ashkenazy mun stjórna. Sú ferð er ekki síst hugsuð til 

að heiðra hið dýrmæta samstarf og framlag 

Ashkenazy til Sinfóníuhljómsveitar Íslands og íslensks 

tónlistar-og menningarlífs síðustu áratugina. 

Staðarlistamaður

Daníel Bjarnason tónskáld og hljómsveitarstjóri hefur 

verið staðarlistamaður Sinfóníuhljómsveitar Íslands 

frá því í janúar 2015 og sem slíkur gegnt margþættu 

og mikilvægu hlutverki hjá hljómsveitinni. Daníel 

hefur átt vaxandi velgengni að fagna á erlendum 

vettvangi. Síðustu ár hefur hann átt náið samstarf við 

Los Angeles Fílharmóníuna. Í apríl 2017 stóð LA Phil 

fyrir íslenskri tónlistarhátíð – Reykjavík Festival þar 

sem Daníel Bjarnason var listrænn stjórnandi ásamt 

Esa Pekka Salonen. Í tengslum við þá hátíð stóð SÍ í 

samstarfi við LA Phil saman að pöntun á nýju 

ævintýri um Maxímús Músíkús eftir Hallfríði Ólafs-

dóttur sem frumflutt var í Walt Disney Concert hall á 

hátíðinni undir stjórn Daníels Bjarnasonar.

Það er óhætt að segja að aldrei fyrr hafi Sinfóníu-

hljómsveit Íslands státað af jafn sterku alþjóðlegu 

teymi hljómsveitastjóra og síðustu starfsár sem 

jafnframt felur í sér viðurkenningu á þeim árangri sem 

hljómsveitin hefur náð og á því starfi sem unnið er hjá 

SÍ bæði hvað faglega og listræna þætti varðar.
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Verkefnavalsnefnd

Verkefnavalsnefnd skipa níu manns; Árni Heimir 

Ingólfsson, listrænn ráðgjafi og formaður nefndar-

innar, Daníel Bjarnason skipaður af stjórn, Anna 

Sigurbjörnsdóttir, tónleikastjóri, Margrét Ragnars-

dóttir markaðs- og kynningarstjóri, Hjördís Ástráðs-

dóttir, fræðslustjóri, Magnús Lyngdal fulltrúi stjórnar, 

Sigrún Eðvaldsdóttir, konsertmeistari, Eiríkur Örn 

Pálsson og Steef Van Ousterhout eru skipuð af SMFSÍ 

og Þórunn Ósk Marinósdóttir varamaður. Nefndin er 

skipuð til tveggja ára í senn og fundar að jafnaði einu 

sinn í mánuði á starfsári.
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2. Starfsemi

Áskriftarraðir

Áskriftarraðir voru með sama móti og síðustu ár og 

boðið upp á gula, rauða og græna röð auk Litla tón-

sprotans sem hugsaður er fyrir alla fjölskylduna.

Í gulri og rauðri röð er boðið upp á 7 tónleika en í 

grænni röð 5. Á þessum röðum hafa gestir sitt fasta 

sæti á alla tónleika raðarinnar. Fyrir utan litaraðirnar 

stendur áskrifendum til boða að setja saman sína 

eigin röð á Regnbogakort. Þá var einnig haldið áfram 

með Föstudagsröðina sem hóf göngu sína starfsárið 

2015-16. Í þessari röð var boðið upp á þrenna tónleika 

sem haldnir voru í Norðurljósasal Hörpu. Daníel 

Bjarnason var sem fyrr listrænn stjórnandi raðarinnar. 

Tónleikar Sinfóníuhljómsveitar Íslands á starfsárinu 

2016-17 voru samtals 81 auk annarra viðburða sem 

voru 54 talsins . 

Tónleikar utan áskriftar

Af tónleikum utan raða má nefna Klassíkina okkar, 

tónleika sem voru í beinni útsendingu á RÚV

2. sept ember 2016, þrenna tónleika í Eldborg í febrúar 

2017 með uppistandaranum Ara Eldjárn og opna 

tónleika í byrjun júní. Þar stjórnaði Rumon Gamba 

verkum eftir Dag Wirén. 

Samstarf við Hörpu

Í nóvember 2016 lék Sinfóníuhljómsveitin undir hjá 

St. Petersburg Festival Ballett í flutningi á Hnotu-

brjótnum eftir Tchaikovskíj  undir stjórn Sergej 

Fedoseev. Viðburðurinn sem Harpa stóð fyrir tókst 

mjög vel og urðu sýningar alls fjórar. Þetta var þriðja 

árið í röð þar sem efnt var til slíks samstarfs og mun 

það halda áfram á næsta starfsári. 

Tónleikar

Gul röð 7

Rauð röð 7 Þar af 1 endurteknir

Græn röð 8 Þar af 3 endurteknir

Föstudagsröðin 3

Litli tónsprotinn 8 Þar af 4 endurteknir

Tónleikar utan áskrifta 16

Ballettsýningar 4 Þar af 3 endurteknir

Barnastundir 2

Hádegistónleikar 1

Leik- og Grunnskólatónleikar 19 Þar af 13 endurteknir

Framhalsskólatónleikar 6 Þar af 3 endurteknir

Tónleikar alls 81

Aðrir viðburðir

Ungsveit SÍ / tónleikar 1

Opnar lokaæfingar 37

Tónleikakynningar 16

Samtals viðburðir 54
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Framlag Sinfóníuhljómsveitar Íslands til hátíða

Sinfóníuhljómsveit Íslands tók sem fyrr virkan þátt í 

hátíðum sem haldnar voru í Reykjavík. Á Menningar

nótt í Reykjavík hélt hljómsveitin tvenna tónleika í 

Eldborg. Á fyrri tónleikunum var flutt verkið um Pétur 

og Úlfinn eftir Sergei Prokofíev við teiknimynd Suzie 

Templeton. Hljómsveitarstjóri var Bjarni Frímann 

Bjarnason. Á seinni tónleikunum voru leikin rússnesk 

tónverk undir stjórn Bernharðs Wilkinson.

Tónlistarhátíðin Norrænir músíkdagar var haldin 

dagana 29. september til 1. október 2016 í Hörpu. 

Hátíðin var stofnuð árið 1888 og er ein elsta tónlistar-

hátíð heims. Hún er haldin árlega til skiptis í höfuð-

borgum Norðurlandanna. SÍ tók þátt í hátíðinni með 

tónleikum í Eldborg 29. september undir stjórn 

Daníels Raiskin.

Á Iceland Airwaves gekk Sinfóníuhljómsveit Íslands 

að þessu sinni til samstarfs við tónskáld og aðra 

listamenn sem starfað hafa undir Bedroom Com-

munity. Flutt voru verk sem var ætlað að gefa þver-

snið af tíu ára starfi BC. Tónleikunum stjórnaði 

hljómsveitarstjórinn André de Ridder sem áður hefur 

stjórnað SÍ á Iceland Airwaves.

Tónlistarhátíðin Myrkir músíkdagar er vettvangur 

fyrir nýja íslenska tónlist og hélt Sinfóníuhljómsveit 

Íslands tvenna tónleika og málstofu á hátíðinni í ár.

Hjómsveitin stóð fyrir opinni málstofu um stöðu 

íslenskrar hljómsveitartónlistar, með það að markmiði 

að efla samtal og samvinnu milli tónskálda og hljóm-

sveitarinnar.

Á upphafstónleikum hátíðarinnar stjórnaði Daníel 

Bjarnason verkum eftir Atla Heimi Sveinsson, Hauk 

Tómasson, Kristínu Þóru Haraldsdóttur, Úlf Hansson 

og breska tónskáldið Thomas Adés. Þórunn Ósk 

Marínósdóttir lék einleik í frumflutningi á víólukonsert 

Hauks, Echo Chamber.  Þá voru uppskerutónleikar 

tónskáldastofu Yrkju hluti af Myrkum músíkdögum og 

frumflutt voru þar tvö verk undir stjórn Daníels.

Tónleikaferðir

Á starfsárinu 2015-16 heimsótti Sinfóníuhljómsveit 

Íslands þrjá staði á landsbyggðinni, Ísafjörð, Akureyri 

og Egilsstaði og var ferðin kölluð „Landshorna á milli“. 

Á þessu starfsári 2016-17 var hringnum lokað með 

ferð til Vestmannaeyja sem þótti takast afar vel. 

Kvöldtónleikar voru haldnir í Íþróttamiðstöðinni þann 

1. mars, 2017, þar sem meðal annars var flutt syrpa af 

lögum Eyjamannsins Oddgeirs Kristjánssonar og 

Sigrún Eðvaldsdóttir lék einleik í fiðlukonsert Tsjaj-

kovsíjs. Hljómsveitarstjóri var Bjarni Frímann Bjarna-

son. 2. mars voru haldnir skólatónleikar á sama stað 

þar sem flutt var ævintýrið Maxímús Músíkús 

heimsækir hljómsveitina. Að þessu sinni var það 

Hallfríður höfundur Maxímús, sem hélt um tón-

sprotann.

Í apríl hélt Sinfóníuhljómsveit Íslands í tónleikaferð til 

Gautaborgar og lék þar í hinu víðfræga tónleikahúsi 

borgarinnar. Tónleikarnir voru haldnir þann 19. apríl, 

2017 og voru hluti af áskriftarröð Gautaborgar-

sinfóníunnar. Á efnisskránni voru verkin Aeriality eftir 

Önnu Þorvaldsdóttur, Burleske eftir Richard Strauss 

og Sinfónía nr. 2 eftir Jean Sibelius. Aðalstjórnandi SÍ 

hélt um tónsprotann og einleikari var Víkingur Heiðar 

Ólafsson. Á næsta starfsári mun Gautaborgar-

sinfónían endurgjalda heimsóknina og koma til 

Íslands og halda tónleika í Eldborg undir stjórn 

finnska hljómsveitarstjórans Santtu-Matias Rouvali.

Fræðslustarf 

Skólatónleikar og fræðsluverkefni

Sinfóníuhljómsveit Íslands heldur úti öflugu fræðslu starfi 

fyrir börn og fullorðna. Auk fjölskyldutónleika í tónleika-

röðinni Litla tónsprotanum býður hljómsveitin nem-
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endum frá leikskólaaldri upp á framhaldsskólastig til 

skólatónleika. Starfskynningar hljómsveitarinnar hafa 

notið mikillar hylli ásamt fræðslumorgnum þar sem 

skólahópum á grunn-, framhalds- og háskólastigi er 

boðið að kynna sér starfsemi Sinfóníuhljómsveitar innar. 

Alls lék hljómsveitin á 21 leik- og grunnskóla tónleikum á 

starfsárinu og hélt 5 framhaldsskóla tónleika.  Hljóm-

sveitin lagði land undir fót og lék fyrir skólabörn í Vest-

manna eyjum í mars í tónleikaferðinni Landshorna á milli.

Barnastund 

Barnastundir hljómsveitarinar, sem hófu göngu sína á 

vordögum 2012, hafa frá upphafi verið vinsælar 

gæðastundir meðal fjölskyldna allra yngstu hlustend-

anna. Á starfsárinu voru haldnar tvær Barnastundir, í 

september og mars, með fjölbreyttri og aðgengilegri 

30 mínútna dagskrá. 

Ungsveit SÍ

Haustið 2016 hélt Sinfóníuhljómsveit Íslands viða-

mikið hljómsveitarnámskeið fyrir lengra komna 

tónlistarnema. Að þessu sinni var rómatísk fimmta 

sinfónía Tsjajkovskíjs viðfangsefnið undir stjórn 

Eivinds Aadland. Í febrúar 2017 hlaut Ungsveitin 

verðlaunin Bjartasta vonin á Íslensku tónlistar-

verðlaununum í flokki sígildrar- og samtímatónlistar.

Ungir einleikarar

Í samstarfi við Listaháskóla Íslands heldur Sinfóníu-

hljómsveitin keppni fyrir unga einleikara og ein-

söngvara ár hvert. Sigurvegarar þeirrar keppni koma 

fram með hljómsveitinni á sérstökum tónleikum.  

Í janúar 2017 unnu þrír einleikarar og einn einsöngvari 

sér rétt til að koma fram og leika einleikskonserta og 

flytja aríur með hljómsveitinni.

Tónleikakynningar

Á starfsárinu var boðið upp á 15 tónleikakynningar á 

undan völdum áskriftartónleikum í gulri, rauðri og grænni 

áskriftarröð. Tónleikakynningarnar eru unnar í samvinnu 

við Vinafélag Sinfóníuhljómsveitarinnar og sáu Sigurður 

Ingvi Snorrason, fyrrum klarínettuleikari SÍ, Árni Heimir 

Ingólfsson, tónlistarfræðingur, Sigríður St. Stephensen, 

dagskrárgerðarmaður og Svanhildur Óskarsdóttir, 

rannsóknardósent á Árnastofnun um kynningarnar. 

Þróunarverkefni

Á vordögum 2016 var ýtt úr vör nýju alþjóðlegu 

þróunarverkefni um vögguvísur. Að verkefninu standa 

Sinfóníuhljómsveit Íslands í samvinnu við erlenda og 

innlenda listamenn og skóla sem búa við menningar-

legan fjölbreytileika svo sem Austurbæjar skóla, 

Fellaskóla og Kársnesskóla í Kópavogi. Á haustdögum 

2016 sótti Sinfóníuhljómsveitin þátttökuskólana heim 

og lék fyrir nemendur og starfsfólk. Í apríl voru 

uppskerutónleikar í Norðurljósum þar sem þátt-

tökuskólarnir lögðu sönglög, dansatriði, hljóðfæra-

leikara og rappara til tónleikadagskrárinnar sem sótt 

var af nemendum skólanna og forráðamönnum.

Aðrir viðburðir 

Sinfóníuhljómsveitin bauð eldri borgurum á opna 

æfingu á Vínartónlist í upphafi nýs árs. Viðburðurinn 

mæltist mjög vel fyrir og sóttu um 1366 gestir opnu 

æfinguna, bæði af dvalarheimilum og eins úr félags-

starfi eldri borgara. 

Áframhaldandi samstarf var á milli Sinfóníu hljóm-

sveitar Íslands og Skólahljómsveitar Kópavogs. 

Skólahljómsveitin kom fram á Jólatónleikum Sinfóníu-

hljómsveitarinnar og fékk fyrir það verkefni Kópinn, 

 Tónleikar/viðburðir Nemendur

Leik- og grunnskólatónleikar 19 14.000

Framhaldsskólatónleikar 6 2.300 

Heimsóknir Skólahópa  250

Ungsveit Sinfóníunnar/hljómsveitarnámskeið  80

Nemendur alls: 16.630

Skólatónleikar og fræðslustarf
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viðurkenningu menntaráðs Kópavogs fyrir framúr-

skarandi verkefni í skólastarfi. Að vori 2017 héldu 

Sinfóníuhljómsveitin og Skólahljómsveit Kópavogs 

tónleika í Kórnum fyrir 1800 nemendur úr skólum í 

efri byggðum Kópavogs.

Mannauðsmál

Á starfsárinu 2015-2016 störfuðu um 110 fastráðnir 

starfsmenn hjá Sinfóníuhljómsveit Íslands og  fékk 

hljómsveitin um 55 lausráðna hljóðfæraleikara til liðs 

við sig á starfsárinu. Alls fóru fram 6 hæfnispróf fyrir 

stöður í Sinfóníuhljómsveit Íslands. 

Viðfangsefni vetrarins var m.a. að efla liðsheild og 

vinna með styrkleika einstaklingsins. Haldið var áfram 

að leggja áherslu á góð og uppbyggileg samskipti 

milli starfsmanna á starfsárinu, enda er það á ábyrgð 

allra innan SÍ að stuðla að góðum samskiptum og 

starfsanda á vinnustaðnum. Reglulega voru haldnir 

starfsmannafundir með öllu starfsfólki, deildarfundir 

með hverri deild fyrir sig, leiðarafundir og samráðs-

fundir með stjórn SMFSÍ.  Viðtöl við framkvæmda-

stjóra héldu áfram þar sem starfsfólki gafst frekara 

tækifæri til að koma sínum skoðunum á framfæri á 

formlegan hátt. 

Haldið var áfram með starfsmannasamtal milli leiðara 

og hljóðfæraleikara veturinn 2015-16 og eru helstu 

áherslupunktar sem fyrr líðan starfsmanns, upp-

lýsingaflæði, starfið og starfsánægja.

Boðið var upp á fræðslufundi um framkomu á sviði og 

sjónvarpi, klæðnað og förðun svo og fræðslu um  

styrkleika, viðhorfsstjórnun og jákvæðar tilfinningar. 

Heilsuefling fékk sinn sess á starfsárinu með heilsu-

æfingum á sviði, heilsunuddi á góðu verði og stuðn-

ingi við heilsurækt í Hörpu. 

Á vormánuðum kom starfsfólk saman til þess að 

ræða og endurskoða gildin sem segja má að endur-

spegli það sem hljómsveitin stendur fyrir. Niðurstaða 

þeirrar vinnu var að bæta við einu gildi sem endur-

speglar liðsheild og samhljóm milli samstarfsfólks þ.e. 

liðshygð.  Í dag eru því fjögur megingildi höfð að 

leiðarljósi í starfseminni en þau eru:

Listrænn metnaður

Liðshygð 

Fagmennska

Fjölbreytni

Markaðs og kynningarmál

Heildarfjöldi tónleikagesta 2016-17 var rétt tæplega 

82.000 og eru þá taldir gestir á öllum tónleikum 

hljómsveitarinnar með skólatónleikum í Hörpu og á 

tónleikaferðum.

Áskriftasala var svipuð á milli starfsára en heildar-

fjöldi seldra tónleikamiða í áskrift var um 20.000. 

Heildarfjöldi seldra miða var  54.614 sem er aukning 

frá árinu á undan líkt og sjá má í töflu. (Miðasala á 

ballettinn  og tónleikana í Gautaborg eru ekki inni í 

miðasölutölum hljómsveitarinnar þar sem sýninga- 

og  tónleikahald var ekki í höndum SÍ.)

Nýr vefur var tekinn í notkun í upphafi starfsársins. 

Nýi vefurinn er skalanlegur og hentar vel fyrir farsíma 

og önnur snjalltæki. Í þróun á nýja vefnum var lögð 

áhersla á að gera hann myndrænni  jafnframt því að 

auka framboð efnis og dýpka efnistök. Vefurinn fékk 

þrenn verðlaun á Íslensku vefverðlaununum 2016 og 

var m.a. valinn Vefur ársins 2016 og fékk sérstaka 

viðurkenningu fyrir gott efni á vef. Ef bornar eru 

saman heimsóknir á nýjan vef miðað við heimsóknir á 

gamla vefinn árið á undan var aukningin um 55%.

Hafið var samstarf við auglýsingastofuna Döðlur og 

var hannað nýtt útlit á markaðs- og kynningarefni, 

enn var þó haldið í grunnþætti í útliti vörumerkisins. 
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Þess má geta að nýtt kynningarefni hljómsveitarinnar 

fékk þrenn FÍT veðlaun sem eru verðlaun fyrir grafíska 

hönnun. 

Áfram var mikil áhersla lögð á rafræna markaðs-

setningu og var lagt upp úr gerð lifandi myndbanda til 

sýninga á nýjum vef hljómsveitarinnar og á sam-

félagsmiðlum. Gamma var aðalstyrktaraðili hljóm-

sveitarinnar á starfsárinu og ákveðið var í lok starfs-

ársins að halda samstarfinu áfram og undirrita nýjan 

samning í upphafi næsta starfsárs.

Úr tónleikasal – beinar útsendingar og upptökur

Beinar útsendingar á vef Sinfóníunnar í samvinnu við 

Sýrland héldu áfram og greinilegt er að þær ná til 

nýrra áhorfenda og ná að varpa ljósi á starfsemi 

hljómsveitarinnar. Teknir voru upp 7 tónleikar en 

streymt var beint frá 5 af þeim tónleikum. 

Gautaborgarhljómsveitin sendi einnig beint á 

GSOPlay frá tónleikum Sinfóníuhljómsveitar Íslands

í Gautaborg.

Samstarf við Ríkisútvarpið er mjög mikilvægt til að ná 

til áheyrenda um land allt og líkt og áður útvarpaði 

RÚV frá flestum tónleikum hljómsveitarinnar á Rás 1 

eða alls 38.  Sent var beint frá 24 tónleikum, auk þess 

voru teknir upp 14  tónleikar og sendir út síðar á Rás 1. 

Vönduð dagskrárgerð Rásar 1 með viðtölum við 

listamenn fylgir útsendingum og á undan tónleikum 

er sendur út þátturinn Á leið í tónleikasal. 

Upptökurnar eru síðan aðgengilegar í Sarpinum á

ruv.is næstu sex vikur. RÚV sendi einnig beint út í 

sjónvarpi frá Klassíkinni okkar sem var sérstakt 

samstarfsverkefni Sinfóníunnar og Sjónvarpsins.

 
 ‘09/’10 ‘10/’11 ‘11/’12 ‘12/’13 ’13/’14 ’14/’15 ’15/’16 16/17

Heildarsala 36.743 50.130 56.950 56.873 51.757 51.546 51.669 54.614

- Utan áskriftar 23.423 34.876 33.211 35.185 31.085 31.750 32.431 34.588

- Innan áskriftar 13.320 15.254 23.739 21.688 20.672 19.796 19.238 20.026

Hlutfall áskrifta 36,30% 30,40% 41,70% 38,00% 40% 38% 37% 37%

Þróun í miðasölu

Þróun fjölda tónleikagesta

‘10/’11

64,153

‘11/’12

74,688 74,215

‘12/’13 ‘13/’14 ‘14/’15

73,573 68,248 86.256 81.663

‘15/’16 ´16/17´
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3. Listamenn sem komu fram með hljómsveitinni 2016-17 

Hljómsveitarstjórar

André de Ridder

Anna-Maria Helsing

Bernharður Wilkinson

Bjarni Frímann Bjarnason

Daníel Bjarnason

Daniel Raiskin

David Danzmayr

Eivind Aadland 

Erkki Lasonpalo

Hallfríður Ólafsdóttir

John Storgårds

Jun Märkl

Leo Hussain

Markus Poschner

Matthew Halls

Osmo Vänskä

Petri Sakari

Rumon Gamba

Rúnar Óskarsson

Sergej Fedoseev

Ted Sperling

Viktor Orri Árnason

Vladimir Ashkenazy

Yan Pascal Tortelier

Íslenskir einleikarar og 

einsöngvarar 

Auður Edda Erlendsdóttir, klarínett

Agnes Tanja Þorsteinsdóttir, söngur

Bryndís Halla Gylfadóttir, selló

Elfa Rún Kristinsdóttir, fiðla

Egill Ólafsson, söngur

Elmar Gilbertsson, söngur

Greta Salóme Stefánsdóttir, fiðla

og söngur

Hallfríður Ólafsdóttir, flauta

Hallveig Rúnarsdóttir, söngur

Herdís Mjöll Guðmundsdóttir, fiðla

Hrafnhildur Marta Guðmundsdóttir, selló

Ingibjörg Guðjónsdóttir, söngur

Joaquín Páll Palomares, fiðla

Jóhanna Vigdís Arnardóttir, söngur

Jóna G. Kolbrúnardóttir, söngur

Kolbrún Völkudóttir, táknmálssöngur

Kristinn Sigmundsson, söngur

Lilja Guðmundsdóttir, söngur

Oddur Arnþór Jónsson, söngur

Sigríður Ósk Kristjánsdóttir, söngur

Sigrún Eðvaldsdóttir, fiðla

Sæunn Þorsteinsdóttir, selló

Tinna Þorsteinsdóttir, píanó

Víkingur Heiðar Ólafsson, píanó

Þóra Einarsdóttir, söngur

Þórunn Ósk Marinósdóttir, víóla

Erlendir einleikarar og 

einsöngvarar 

Akiko Suwanai, fiðla

Alina Ibragimova, fiðla

Andreas Brantelid, selló

Boris Belkin, fiðla

Bror Magnus Tødenes, söngur

Christian Tetzlaff, fiðla

Eivør Pálsdóttir, söngur

Helena Juntunen, söngur

Jack Liebeck, fiðla

James Ehnes, fiðla

Kari Kriikku, klarínett

Michael Kaulartz, fagott

Nadia Sirota, sello

Nikolai Lugansky, píanó

Paul Lewis, píanó

Simone Lamsma, fiðla

Supriya Nagarajan, söngur

Stephen Hough, píanó

Tanja Tetzlaff, selló

Viviane Hagner, fiðla

Yevgeni Sudbin, píanó
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Kórar og sögumenn o.fl.

Ari Eldjárn, kynnir og uppistandari

Bragi Valdimar Skúlason, sögumaður

Bjöllukór Tónlistarskóla Reykjanesbæjar – Karen Janine Sturlaugsson, kórstjóri 

Dansarar úr Listdansskóla Íslands – Guðmundur Helga son og Helena Jóhannsdóttir

danshöfundar og æfingastjórn, Nanna Ólafsdóttir æfingastjórn

Fídel Atli Quintero Gasparsson, víóluleikari

Gerður Sjöfn Ólafsdóttir, táknmálstúlkur

Graduale Futuri – Rósa Jóhannsdóttir, kórstjóri

Gradualekór Langholtskirkju – Árni Heiðar Karlsson stjórnandi og Harpa Harðardóttir raddþjálfun

Halldóra Geirharðsdóttir (Trúðurinn Barbara), kynnir og sögumaður

Hamrahlíðarkórarnir – Þorgerður Ingólfsdóttir, kórstjóri

Hjalti Nordal fiðluleikari

Hjördís Ástráðsdóttir, kynnir

Hjörtur Páll Eggertsson, sellóleikari

Jóhanna Vigdís Arnardóttir, kynnir

Kórskóli Langholtskirkju – Bryndís Baldvinsdóttir stjórnandi

Krúttakór Langholtskirkju – Ragnheiður Sara Grímsdóttir og Thelma Hrönn Sigurdórsdóttir stjórnendur 

Listdanshópur – Lára Stefánsdóttir danshöfundur

Mótettukórinn - Hörður Áskelsson, kórstjóri

Nemendur úr Listdansskóla Íslands – Guðmundur Helga son, danshöfundur og æfingastjórn

Óperukór Reykjavíkur - Garðar Cortes, kórstjóri

Pétur Úlfarsson, fiðluleikari

Schola Cantorum – Hörður Áskelsson, kórstjóri 

Skólahljómsveit Kópavogs – Össur Geirsson, stjórnandi

Stúlknakór Reykjavíkur – Margrét Pálmadóttir, kórstjóri

Suzie Templeton, teiknimynd

Söngsveitin Fílharmonía - Magnús Ragnarsson, kórstjóri

Táknmálskórinn Litlu sprotarnir – Hjördís Anna Haralds dóttir kórstjóri

og Laila Margrét Arnþórsdóttir umsjón

Þórey María E. Kolbeins, Maxímús Músíkús
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4. Tónleikar starfsárið 2016-17

Áskriftartónleikar 

Gul tónleikaröð 

15. september 2016 – Tetzlafftvíeykið spilar Brahms

• Páll Ísólfsson: Lýrísk svíta

•  Johannes Brahms: Konsert fyrir fiðlu og selló

•  Carl Nielsen: Sinfónía nr. 2, Skapgerðirnar fjórar 

Osmo Vänskä hljómsveitarstjóri 

Christan Tetzlaff einleikari 

Tanja Tetzlaff einleikari 

17. nóvember 2016 – Víkingur og Tortelier

• Haukur Tómasson: From Darkness Woven

• Richard Strauss: Burleske

• Ígor Stravinskíj: Capriccio

• Ígor Stravinskíj: Eldfuglinn, svíta 

Yan Pascal Tortelier hljómsveitarstjóri 

Víkingur Heiðar Ólafsson einleikari

2. febrúar 2017 – Stravinskíj og Britten

• Benjamin Britten: Russian Funeral

• Benjamin Britten: Fiðlukonsert

• Ígor Stravinskíj: Dumbarton Oaks

• Ígor Stravinskíj: Sinfónía í þremur þáttum 

Matthew Halls hljómsveitarstjóri 

Viviane Hagner einleikari

9. mars 2017 – Píanókonsertar Beethovens

• Joseph Haydn: Sinfónía nr. 96, „Kraftaverkið“

• Ludwig van Beethoven: Píanókonsert nr. 2

• Ludwig van Beethoven: Píanókonsert nr. 3 

Matthew Halls hljómsveitarstjóri 

Paul Lewis einleikari 

 

30. mars 2017 – Enigmatilbrigðin

• Gabriel Fauré: Dolly, svíta

• Samuel Barber: Fiðlukonsert

• Edward Elgar: Enigma-tilbrigðin 

Yan Pascal Tortelier hljómsveitarstjóri 

James Ehnes einleikari

11. maí 2017 – Fimm söngvar og sinfónía

• Fanny Mendelssohn: Forleikur í C-dúr

• Hafliði Hallgrímsson: Fimm söngvar fyrir sópran og 

hljómsveit

• Jean Sibelius: Sinfónía nr. 6 

John Storgårds hljómsveitarstjóri 

Helena Juntunen einsöngvari

26. maí 2017 – Ibragimova spilar Brahms

• Johannes Brahms: Fiðlukonsert

• Dmítríj Shostakovitsj: Sinfónía nr. 5 

Yan Pascal Tortelier hljómsveitarstjóri 

Alina Ibragimova einleikari 

Rauð tónleikaröð

8. september 2016 – Lugansky og Tortelier

• Sergej Rakhmanínov: Píanókonsert nr. 3

• Maurice Ravel: Dafnis og Klói 

Yan Pascal Tortelier hljómsveitarstjóri 

Nikolai Lugansky einleikari 

13. október 2016 – Hetjuhljómkviðan

• Þuríður Jónsdóttir: Flow and Fusion

• Magnus Lindberg: Fiðlukonsert nr. 1

• Ludwig van Beethoven: Sinfónía nr. 3, Eroica 

Daníel Bjarnason hljómsveitarstjóri 

Jack Liebeck einleikari
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10. nóvember 2016 – Brantelid leikur Dvorák

• María Huld Markan Sigfúsdóttir: Aequora

• Antonín Dvorák: Sellókonsert

• Jean Sibelius: Sinfónía nr. 2 

Yan Pascal Tortelier hljómsveitarstjóri 

Andreas Brantelid einleikari 

19. janúar 2017 – Saariaho og Sibelius

• Jean Sibelius: Rakastava (Elskhuginn)

• Kaija Saariaho: Klarínettkonsert (D‘om le vrai sens)

• Pjotr Tsjajkovskíj: Sinfónía nr. 6, Pathétique 

Anna-Maria Helsing hljómsveitarstjóri 

Kari Kriikku einleikari 

23. febrúar 2017 – Rakhmanínov og Beethoven

• Antonín Dvorák: Slavneskir dansar op. 46 nr. 1, 2, 7 og 8

• Sergej Rakhmanínov: Rapsódía um stef eftir Paganini

• Ludwig van Beethoven: Sinfónía nr. 4 

Jun Märkl hljómsveitarstjóri 

Stephen Hough einleikari 

23. mars 2017 – Poschner stjórnar Bruckner

• Anton Bruckner: Sinfónía nr. 8 

Markus Poschner hljómsveitarstjóri 

27. apríl 2017 – Bruch og Brahms

• Þorkell Sigurbjörnsson: Mistur

• Max Bruch: Fiðlukonsert nr. 1

• Johannes Brahms: Sinfónía nr. 4 

Vladimir Ashkenazy hljómsveitarstjóri 

Boris Belkin einleikari 

Græn tónleikaröð

22. september 2016 – Uppáhaldsaríur

• Wolfgang Amadeus Mozart: Cosi fan tutte, forleikur

• Wolfgang Amadeus Mozart: Cosi fan tutte, tríó 

(Soave sia il vento)

• Wolfgang Amadeus Mozart: La clemenza di Tito, aría 

(Parto, parto, ma tu, ben mi)

• Hector Berlioz: Béatrice et Bénédikt, forleikur

• Jacques Offenbach: Ævintýrí Hoffmanns, dúett 

(Barcarolle)

• Jules Massenet: Werther, aría(Pourqoui me reveiller)

• Georges Bizet: Perlukafararnir, dúett 

(Au fond du temple saint)

• Charles Gounod: Rómeó og Júlía, aríetta 

(Ah! Je veux vivre)

• Richard Wagner: Tannhäuser, forleikur

• Richard Wagner: Tannhäuser, aría 

(O du mein holder Abendstern)

• Giacomo Puccini: Madama Butterfly, aría 

(Un bel di vedremo)

• Giuseppe Verdi: Rigoletto, aría (La Donna é mobile)

• Giuseppe Verdi: La Traviata, dúett (Parigi o cara)

• Giuseppe Verdi: Rigoletto, kvartett 

(Bella figlia dell‘amore) 

Leo Hussain hljómsveitarstjóri 

Ingibjörg Guðjónsdóttir einsöngvari 

Lilja Guðmundsdóttir einsöngvari 

Agnes Tanja Þorsteinsdóttir einsöngvari 

Elmar Gilbertsson einsöngvari 

Oddur Arnþór Jónsson einsöngvari 

27. október 2016 – Mozart og Grieg

• Wolfgang Amadeus Mozart: Brottnámið úr 

kvennabúrinu, forleikur

• Edvard Grieg: Pétur Gautur, svítur

• Wolfgang Amadeus Mozart: Fagottkonsert

• Georges Bizet: L‘Arlésienne, svítur 

Yan Pascal Tortelier hljómsveitarstjóri 

Michael Kaulartz einleikari 

5. janúar 2017 – Vínartónleikar

(endurteknir 6. jan. kl. 19:30 og 7. jan. kl. 16 og 19:30) 

• Johann Strauss yngri: Die Fledermaus 

(Leðurblakan), forleikur

• Eduard Strauss: Bahn Frei, hraður polki

• Johann Strauss yngri: Mein Herr Marquis 
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(aría Adele úr Leðurblökunni)

• Rudolf Sieczynski: Wien, du Stadt meiner Träume 

(Vínarljóð)

• Léo Delibes: Vals úr ballettinum Coppelia

• Léo Delibes: Pizzicato úr ballettinum Sylvia

• Johann Strauss yngri: Kaiser-Walzer 

(Keisaravalsinn)

• Johann Strauss yngri: Rosem aus dem Süden, vals

• Emmerich Kálman: Heut‘ Nacht hab‘ ich geträumt 

von dir (aría úr óperettunni Fjólan frá Montmartre)

• Franz Lehár: Meine Lippen, sie küssen so heiß 

(úr óperettunni Giuditta)

• Hans Christian Lumbye: Champagner Galopp

• Carl Zeller: Schenkt man sich Rosen in Tirol 

(dúett úr óperunni Fuglasalinn)

• Johann Strauss yngri: An der schönen blauen 

Donau (Dónárvalsinn)

• David Danzmayr hljómsveitarstjóri 

Þóra Einarsdóttir einsöngvari 

Bror Magnus Tødenes einsöngvari 

Listdanshópur, Lára Stefánsdóttir danshöfundur 

16. mars 2017 – Osmo stjórnar Beethoven

• Kalevi Aho: Minea

• Wolfgang Amadeus Mozart: Píanókonsert 

nr. 23 í A-dúr

• Ludwig van Beethoven: Sinfónía nr. 7 

Osmo Vänskä hljómsveitarstjóri 

Yevgeni Sudbin einleikari 

18. maí 2017 – Carmenfantasía

• Ambroise Thomas: Mignon, forleikur

• Claude Debussy: Petite suite

• Ernest Chausson: Poéme

• Maurice Ravel: Alborada del gracioso

• Pablo de Sarasate: Carmen-fantasía

• Pjotr Tsjajkovsíj: Capriccio italien 

Yan Pascal Tortelier hljómsveitarstjóri 

Simone Lamsma einleikari

Föstudagsröðin

24. febrúar 2017 – Þrír byltingarmenn

• Edgard Varèse: Density 21.5

• John Cage: Daughters of the Lonesome Isle

• Ludwig van Beethoven: Sinfónía nr. 4 

Jun Märkl hljómsveitarstjóri 

Tinna Þorsteinsdóttir einleikari 

Hallfríður Ólafsdóttir einleikari 

17. mars 2017 – Fiðrildi og finnskir skógar

• Kaija Saariaho: Sept Papillons

• Jean Sibelius: Sinfónía nr. 2 

Osmo Vänskä hljómsveitarstjóri 

Sæunn Þorsteinsdóttir einleikari 

12. maí 2017 – Brahms og barokkið

• Johann Sebastian Bach: Komm, Jesu, komm

• Johannes Brahms: Sinfónía nr. 4 

Daníel Bjarnason hljómsveitarstjóri 

Schola cantorum kór, Hörður Áskelsson kórstjóri 

Litli tónsprotinn

6. október 2016 – Fantasía Disneys

(endurteknir 7. okt. kl. 19:30 og 8. okt. kl. 14)

• Walt Disney: Fantasía 

Ted Sperling hljómsveitarstjóri

 

17. desember 2016 – Jólatónleikar Sinfóníunnar

(endurteknir 17. des. kl. 16 og 18. des. kl. 14 og 16)

• Hrafnkell Orri Egilsson: Jólaforleikur

• Jón Sigurðsson: Jólin alls staðar 

(úts. Ingi Garðar Erlendsson)

• Leroy Anderson: Sleðaferðin

• César Franck: Panis angelicus 

(úts. Hrafnkell Orri Egilsson)

• Peter Grönvall: Dansaðu vindur 

(úts. Tróndur Bogason)

• Gunnar Þórðarson: Aðfangadagskvöld 

(úts. Össur Geirsson)
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• Sigvaldi Kaldalóns: Nóttin var sú ágæt ein 

(úts. Hrafnkell Orri Egilsson)

• Franz Gruber: Heims um ból 

(úts. Sigurður Ingvi Snorrason) 

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri 

Trúðurinn Barbara kynnir 

Eivør Pálsdóttir einsöngvari 

Hallveig Rúnarsdóttir einsöngvari 

Kolbrún Völkudóttir einsöngvari 

Pétur Úlfarsson fiðluleikari 

Hjalti Nordal fiðluleikari 

Fídel Atli Quintero Gasparsson víóluleikari 

Hjörtur Páll Eggertsson sellóleikari 

Bjöllukór Tónlistarskóla Reykjanesbæjar, Karen 

Janine Sturlaugsson stjórnandi 

Litlu sprotarnir, táknmálskór, Hjördís Anna 

Haraldsdóttir kórstjóri og Laila Margrét 

Arnþórsdóttir umsjón 

Krúttakór Langholtskirkju, Ragnheiður Sara 

Grímsdóttir og Thelma Hrönn Sigurdórsdóttir 

stjórnendur 

Kórskóli Langholtskirkju, Bryndís Baldvinsdóttir 

stjórnandi 

Graduale Futuri, Rósa Jóhannesdóttir stjórnandi 

Gradualekór Langholtskirkju, Árni Heiðar Karlsson 

stjórnandi og Harpa Harðardóttir raddþjálfun 

Dansarar úr Listdansskóla Íslands, Guðmundur 

Helgason og Helena Jóhannsdóttir danshöfundar 

og æfingastjórn, Nanna Ólafsdóttir æfingastjórn 

Skólahljómsveit Kópavogs, Össur Geirsson 

stjórnandi 

Gerður Sjöfn Ólafsdóttir táknmálstúlkur 

Þórey María E. Kolbeins Maxímús Músíkús 

18. febrúar 2017 – Skrímslið litla systir mín

• Eric Coates: Birnirnir þrír

• Eivør Pálsdóttir og Helga Arnalds: 

Skrímslið litla systir mín 

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri 

Trúðurinn Barbara kynnir og sögumaður 

Eivør Pálsdóttir söngur 

Graduale Futuri kór, Rósa Jóhannesdóttir kórstjóri 

6. maí 2017 – Múmínálfar í söngvaferð

(endurteknir 6. maí kl. 16)

• Hannele Huovi og Soili Perkiö: 

Múmínálfar í söngvaferð 

Erkki Lasonpalo hljómsveitarstjóri 

Egill Ólafsson einsöngvari 

Jóhanna Vigdís Arnarsdóttir einsöngvari 

Stúlknakór Reykjavíkur, Margrét 

Pálmadóttir kórstjóri 

Ýmsir tónleikar 

20. ágúst 2016 – Menningarnótt: Pétur og úlfurinn

• Sergei Prokofíev: Pétur og úlfurinn 

Bjarni Frímann Bjarnason hljómsveitarstjóri 

20. ágúst 2016  – Menningarnótt: Rússnesk veisla

• Mikhaíl Glinka: Rúslan og Lúdmíla, forleikur

• Pjotr Tsjajkovsíj: Fiðlukonsert 

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri 

Joaquín Páll Palomares einleikari

2. september 2016  Klassíkin okkar

• Richard Wagner: Valkyrjureiðin 

• Johannes Brahms: Ungverskur dans nr. 5 

• Edvard Grieg: Í höll Dofrakonungs 

• Carl Orff: O fortuna úr Carmina burana

• Pjotr Tchaikovsky: Píanókonsert nr. 1, 1. kafli 

• J.S. Bach: Air 

• Antonio Vivaldi: Vorið, 1. kafli 

• Maurice Ravel: Bolero 

• Ludwig van Beethoven: Sinfónía nr. 9, 4. kafli 

Daníel Bjarnason hljómsveitarstjóri 

Sigrún Eðvaldsdóttir einleikari 

Víkingur Heiðar Ólafsson einleikari 

Þóra Einarsdóttir einsöngur 
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Sigríður Ó. Kristjánsdóttir einsöngur 

Elmar Gilbertssson einsöngur 

Kristinn Sigmundsson einsöngur 

Óperukór Reykjavíkur, Garðar Cortes kórstjóri 

Söngsveitin Fílharmonía, Magnús Ragnarsson 

kórstjóri 

Mótettukórinn, Hörður Áskelsson kórstjóri 

17. september 2016 – Barnastund

• Jacques Offenbach: Can-Can

• Edvard Grieg: Tröllamars úr Lýrísku svítunni

• Johann Strauss: Þrumur og eldingar

• Lag frá Mexikó: La Cucaracha (Kakkalakkinn)

• Þjóðlag: Krummi svaf í klettagjá 

(úts. Mamiko Dís Ragnarsdóttir) 

• Jón Ásgeirsson: Krummi krunkar úti 

(úts. Sigurður Ingvi Snorrason)

• Sigvaldi Kaldalóns: Á Sprengisandi 

Nicola Lolli konsertmeistari 

Hjördís Ástráðsdóttir kynnir 

25. september 2016 – Ungsveitin leikur Tsjajkovskíj

• Pjotr Tsjajkovsíj: Sinfónía nr. 5 

Eivind Aadland hljómsveitarstjóri 

29. september 2016 – Norrænir músíkdagar

• Anna Þorvaldsdóttir: Aeriality

• Esa-Pekka Salonen: Fiðlukonsert

• Juliana Hodkinson: ...can modify / in this case / not 

that it will make any difference...

• Benjamin Staern: Godai-Frumefnin fimm 

Daniel Raiskin hljómsveitarstjóri 

Akiko Suwanai einleikari

3. nóvember 2016 – Bedroom Community

á Airwaves

• Nico Muhly: Mixed Messages

• Nico Muhly: Keep in Touch

• Valgeir Sigurðsson: úr No Nights Dark Enough: 

infamy sings

• Daníel Bjarnason & Ben Frost: úr Solaris: Reyja

• Daníel Bjarnason: Emergence 

André de Ridder hljómsveitarstjóri 

Bedroom Community

 

24. nóvember 2016  Hnotubrjóturinn

(endurteknir25. nóv. kl. 19:30 og 26. nóv. kl. 13 og 17)

• P. I. Tsjajkovskíj: Hnotubrjóturinn 

Sergej Fedoseev hljómsveitarstjóri 

St. Petersburg Festival Ballet dans

1. desember 2016 – Aðventutónleikar

• Wolfgang Amadeus Mozart: Brúðkaup Figarós, 

forleikur

• Johann Sebastian Bach: Fiðlukonsert í E-dúr

• Georg Friedrich Händel: My Heart is Inditing

• Wolfgang Amadeus Mozart: Sinfónía nr. 39 

Eivind Aadland hljómsveitarstjóri 

Elfa Rún Kristinsdóttir einleikari 

Hamrahlíðarkórarnir, Þorgerður 

Ingólfsdóttir kórstjóri 

12. janúar 2017 – Ungir einleikarar

• Carl Nielsen: Klarínettukonsert, op. 57

• Felix Mendelssohn: Fiðlukonsert í e-moll, op. 64

• Pjotr Tsjajkovskíj: Tilbrigði við Rokokóstef fyrir selló 

og hljómsveit, op. 33

• Wolfgang Amadeus Mozart: Quando avran fine 

omai...padre germani, addio! (úr Idomeneo)

• Vincenzo Bellini: Eccomi in lieta vesta...Oh! Quante 

volte (úr I Capuleti e i Montecchi)

• Franz Lehár: Meine Lippen, sie küssen so heiß 

(úr Giuditta) 

Petri Sakari hljómsveitarstjóri 

Auður Edda Erlendsdóttir klarínettuleikari 
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Herdís Mjöll Guðmundsdóttir fiðluleikari 

Hrafnhildur Marta Guðmundsdóttir sellóleikari 

Jóna G. Kolbrúnardóttir einsöngvari 

26. janúar 2017 – Sinfónína á Myrkum

(Myrkir Músíkdagar)

• Atli Heimir Sveinsson: Doloroso

• Kristín Þóra Haraldsdóttir: Cycles

• Haukur Tómasson: Echo chamber, víólukonsert

• Úlfur Hansson: Arborescence

• Thomas Adés: Polaris 

Petri Sakari hljómsveitarstjóri 

Þórunn Ósk Marinósdóttir einleikari

27. janúar 2017 – Yrkja uppskerutónleikar

• Finnur Karlsson: Strik

• Þráinn Hjálmarsson: Perpendicular/Slightly tilted

• Þórunn Gréta Sigurðardóttir: Hrekkur 

Daníel Bjarnason hljómsveitarstjóri

9. febrúar 2017 – Uppistand! Ari Eldjárn og Sinfó

(endurteknir 10. febrúar kl. 19:30 og 11. febrúar kl. 16)

• Richard Strauss: Svo mælti Zaraþústra

• Edvard Grieg: Í höll dofrakonungs

• Edward Elgar: Úr Pomp and Circumstance

• Ludwig van Beethoven: Sinfónía nr. 7, 2. Allegretto

• Jacques Offenbach: Can-Can

• Edward Elgar: Nimrod úr Enigma tilbrigðunum

• John Williams: Súperman

• Alfred Newman: Kynningarstef 20th Century Fox

• Richard Wagner: Valkyrjureiðin

• Georges Bizet: Carmen, forleikur

• Wolfgang Amadeus Mozart: Eine kleine 

Nachtmusik, 1. Allegro

• Gioacchino Rossini: Vilhjálmur Tell, brot úr forleik

• Johann Strauss: Dónárvalsinn-aðalstef

• Aram Khatsjatúrjan: Sverðdansinn

• John Williams: Titilstefið úr Star Wars 

 

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri 

Ari Eldjárn uppistandari 

11. mars 2017 – Barnastund 

• Johannes Brahms: Vögguvísa 

(úts. Vala Gestsdóttir)

• Vittorio Monti: Csárdás

• Georges Bizet: Carmen, forleikur

• Johann Strauss: Tritsch-Tratsch-polki

• Hoyt Curtin, Joseph Barbera og William Hanna: 

Meet the Flintstones

• Jón Þórarinsson: Ó blessuð vertu sumarsól 

(úts. Sigurður I. Snorrason)

• Sigvaldi Kaldalóns: Á Sprengisandi 

Sigrún Eðvaldsdóttir einleikari 

Hjördís Ástráðsdóttir kynnir 

19. apríl 2017  Tónleikar í Konserthúsi Gautaborgar

• Anna Þorvaldsdóttir: Aeriality

• Richard Strauss: Burleske

• Jean Sibelius: Sinfónía nr. 2 

Yan Pascal Tortelier hljómsveitarstjóri 

Víkingur Heiðar Ólafsson einleikari

 

9. júní 2017 – Hádegistónleikar með Rumon Gamba

• Dag Wirén – Divertimento

• Dag Wirén – Serenaða fyrir strengi

• Dag Wirén – Sinfónía nr. 3 

Rumon Gamba hljómsveitarstjóri
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Skólatónleikar

9. September 2016  Framhaldsskólatónleikar

• Sergei Rakhmaninov: Píanókonsert nr. 3 

Yan Pascal Tortelier hljómsveitarstjóri 

Nickolai Lugansky einleikari

 

18. – 19. október 2016 – Vögguvísur 

Fellaskóla 18. október 2016 

Austurbæjarskóla 18. október 2016 

Kársnesskóla 19. október 2016

• Supriya Nagarajan: Indversk vögguvísa

• Jón Leifs: Rímnadansar (Dýravísur)

• Brahms: Vögguvísa (úts. Vala Gestsdóttir)

• Lag frá Mexíkó: La Cucaracha 

(Kakkalakkin, úts. Martin Frewer)  

• Johann Strauss II: Unter Donner und Blitz 

• Sigvaldi Kaldalóns: Á Sprengisandi 

• Greta Salóme Stefánsdóttir: Hear them calling (án SÍ)

 

19. október 2016 – Framhaldsskólatónleikar 

Fjölbrautarskólanum í Breiðholti 19. október 2016

• Jón Leifs: Rímnadansar

• Rimsky-Korsakov: Býflugan

• Lag frá Mexíkó: La Cucaracha 

(Kakkalakkin, úts. Martin Frewer)  

• Jacques Offenbach: Can-Can 

• Johann Strauss: Unter Donner und Blitz

• Sigvaldi Kaldalóns: Á Sprengisandi 

20. – 21. október 2016 – Framhaldsskólatónleikar 

Háskóla Íslands 20. október 2016 

Fjölbrautarskólinn í Garðabæ 21. október 2016 

Menntaskólanum í Kópavogi 21. október 2016

• Antonio Vivaldi: Vorið (1. Þáttur)

• Jón Leifs: Rímnadansar (Dýravísur)

• Nicolai Rimsky-Korsakov: Býflugan

• Wolfgang Amadeus Mozart: 

Eine kleine Nachtmusik (1. þáttur)

• Jacques Offenbach: Can-Can 

• Sigvaldi Kaldalóns: Á Sprengisandi 

7. – 9. febrúar 2017 – Uppistand! Ari Eldjárn og Sinfó

• Richard Strauss: Svo mælti Zaraþústra

• Edvard Grieg: Í höll dofrakonungs

• Edward Elgar: Úr Pomp and Circumstance

• Ludwig van Beethoven: Sinfónía nr. 7, 2. Allegretto

• Jacques Offenbach: Can-Can

• Edward Elgar: Nimrod úr Enigma tilbrigðunum

• John Williams: Súpermann

• Alfred Newman: Kynningarstef 20th Century Fox

• Richard Wagner: Valkyrjureiðin

• Georges Bizet: Carmen, forleikur

• Wolfgang Amadeus Mozart: 

Eine kleine Nachtmusik, 1. Allegro

• Gioacchino Rossini: Vilhjálmur Tell, brot úr forleik

• Johann Strauss: Dónárvalsinn-aðalstef

• Aram Khatsjatúrjan: Sverðdansinn

• John Williams: Titilstefið úr Star Wars 

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri 

Ari Eldjárn uppistandari 

15. – 16. febrúar 2017 – Skrímslið litla systir mín

• Eric Coates: Birnirnir þrír

• Eivør Pálsdóttir og Helga Arnalds: 

Skrímslið litla systir mín 

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri 

Trúðurinn Barbara kynnir og sögumaður 

Eivør Pálsdóttir söngur 

Graduale Futuri kór, Rósa Jóhannesdóttir kórstjóri

 

24. febrúar 2017 – Framhaldsskólatónleikar

• Sergei Rachmanínov: Rapsódía um stef eftir 

Paganini 

Jun Märkl hljómsveitarstjóri 

Stephen Hough einleikari
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2. mars 2017 – Maxímús Músíkús heimsækir 

hljómsveitina

Skólatónleikar í íþróttahúsinu í Vestmannaeyjum

• Antonín Dvorak: Slavneskur dans op. 46 nr. 1

• Oddgeir Kristjánsson: Oddgeirssyrpa 

(úts. Magnús Ingimarsson) 

• Piotr Ilyich Tchaikovsky: Fiðlukonsert

• Ludwig van Beethoven: Sinfónía nr. 4

• Hallfríður Ólafsdóttir: Maxímús Músíkús heimsækir 

hljómsveitina

• Atli Heimir Sveinsson: Kvæðið um fuglana 

Hallfríður Ólafsdóttir hljómsveitarstjóri 

Sigrún Eðvaldsdóttir einleikari 

Valur Freyr Einarsson sögumaður

4. – 5. apríl 2017 – Vögguvísur

• Bíum Bíum, íslensk vögguvísa (úts. Greta Salóme 

Stefánsdóttir)

• Cossack Lullaby, rússnesk vögguvísa 

(úts. Greta Salóme Stefánsdóttir)

• Ili Ili, vögguvísa frá Filippseyjum 

(úts. Greta Salóme Stefánsdóttir)

• In meinem kleinen Apfel, þýsk vögguvísa (úts. 

Greta Salóme Stefánsdóttir)

• Sofðu litli engill, íslensk vögguvísa (úts. Greta 

Salóme Stefánsdóttir)

• Zemlja Snova, serbnesk vögguvísa (úts. Greta 

Salóme Stefánsdóttir)

• Johannes Brahms: Vögguvísa (úts. Vala 

Gestsdóttir)

• Brindavi Saranga (úts. Duncan Chapman)

• Purvi Kalyani (úts. Duncan Chapman)

• Night Music (úts. Duncan Chapman) 

Viktor Orri Árnason hljómsveitarstjóri 

Supriya Nagarajan einsöngvari 

Greta Salóme Stefánsdóttir einleikari 

Hjördís Ástráðsdóttir kynnir

31. maí 2017 – Tónskáldið er dautt!

(endurteknir 1. júní kl. 9:30 og kl. 11:00)

• Nathaniel Stookey & Lemony Snicket: 

The Composer is Dead  

Bernharður Wilkinsson hljómsveitarstjóri 

Bragi Valdimar Skúlason sögumaður

2. júní 2017 – Skólahljómsveit Kópavogs og SÍ

Íþróttamiðstöðinni Kórnum

• Dragon Dance

• John Kynion: Silver Scepter

• John Williams: Syrpa úr Harry Potter

• Klaus Badelt: úr Sjóræningjum Karíbahafsins

• Dimitri Shostakovitsj: Vals

• Sigvaldi Kaldalóns: Á Sprengisandi 

Rúnar Óskarsson hljómsveitarstjóri 

Hjördís Ástráðsdóttir kynnir
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Hljóðritun fyrir RÚV

• Hugi Guðmundsson: Nýtt stef fyrir Rás 1

Hljóðritun fyrir Maxa LA

• Gunnsteinn Ólafsson: Syrpa af íslenskum 

þjóðlögum

Hljóðritanir á verkum Dag Wirén fyrir Chandos

• Dag Wirén: Divertimento, op. 29

• Dag Wirén: Serenaða fyrir strengi

• Dag Wirén: Sinfónía nr. 3

• Dag Wirén: Sinfóníetta op. 7

Útgefnir geisladiskar

RECURRENCE

Sono Luminos

• Þuríður Jónsdóttir: Flow and Fusion 

• Hlynur Aðils Vilmarsson: bd

• María Huld Markan Sigfúsdóttir: Aequora 

• Daníel Bjarnason: Emergence

• Anna Þorvaldsdóttir: Dreaming 

Stjórnandi: Daníel Bjarnason

5. Hljóðritanir og hljómdiskar
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6. Tónverk hljóðrituð eða flutt á tónleikum á starfsárinu

Erlend tónverk 

• Adés, Thomas: Polaris

• Aho, Kalevi: Minea

• Anderson, Leroy: Sleðaferðin

• Bach, Johann Sebastian: Air 

• Bach, Johann Sebastian: Fiðlukonsert í E-dúr

• Bach, Johann Sebastian: Komm, Jesu, komm

• Badelt, Klaus: úr Sjóræningjum Karíbahafsins 

• Barber, Samuel: Fiðlukonsert

• Beethoven, Ludwig van: Píanókonsert nr. 2

• Beethoven, Ludwig van: Píanókonsert nr. 3

• Beethoven, Ludwig van: Sinfónía nr. 3

• Beethoven, Ludwig van: Sinfónía nr. 4

• Beethoven, Ludwig van: Sinfónía nr. 7

• Beethoven, Ludwig van: Sinfónía nr. 9, 4. kafli 

• Bellini, Vincenzo: Eccomi in lieta vesta...Oh! Quante 

volte (úr I Capuleti e i Montecchi)

• Berlioz, Hector: Beatrice et Benedict, forleikur

• Bizet, Georges: Au fond du temple saint úr 

Perluköfurunum

• Bizet, Georges: Carmen, forleikur 

• Bizet, Georges: Kaflar úr L‘arlesienne svítum 1 og 2

• Brahms, Johannes: Fiðlukonsert

• Brahms, Johannes: Konsert fyrir fiðlu og selló

• Brahms, Johannes: Sinfónía nr. 4

• Brahms, Johannes: Ungverskur dans nr. 5

• Brahms, Johannes: Vögguvísa 

(úts. Vala Gestsdóttir)

• Brindavi Saranga (úts. Duncan Chapman)

• Britten, Benjamin: Fiðlukonsert

• Britten, Benjamin: Russian Funeral

• Bruch, Max: Fiðlukonsert nr. 1

• Bruckner, Anton: Sinfónía nr. 8

• Cage, John: Daughters of the Lonesome Isle*

• Chausson, Ernest: Poéme 

• Claude Debussy: Petite svíta

• Coates, Eric: Birnirnir þrír

• Cossack Lullaby, rússnesk vögguvísa 

(úts. Greta Salóme Stefánsdóttir) 

• Delibes, Léo: Pizzicato úr Silvíu

• Delibes, Léo: Vals úr Coppelíu

• Dragon Dance 

• Dvorák, Antonín: Sellókonsert

• Dvorak, Antonín: Slavneskir dansar 1, 2, 7 og 8

• Elgar, Edward: Enigma tilbrigðin

• Elgar, Edward: úr Pomp and Circumstance, nr. 1

• Faure, Gabriel: Dolly, svíta

• Franck, César: Panis Angelicus 

(úts. Hrafnkell Orro Egilsson)

• Glinka, Michaíl: Rúslan og Lúdmíla, forleikur

• Gonoud, Charles: Ah! Je veux vivre úr Rómeó 

og Júlíu

• Grieg, Edvard: Kaflar úr Pétri Gaut

• Grieg, Edvard: Í höll Dofra konungs úr Pétri Gaut

• Gruber, Franz: Heims um ból

• Grönvall, Peter: Dansaðu vindur 

(úts. Tróndur Bogason)

• Haydn, Joseph: Sinfónía nr. 96, Kraftaverkið

• Händel, Georg Friedrich: My Heart is Inditing

• Hodkinson, Juliana: Can Modify Completely

• Huovi, Hannele og Pekiö, Soili: 

Múmínálfar í söngvaferð

• Ili Ili, vögguvísa frá Filippseyjum 

(úts. Greta Salóme Stefánsdóttir)

• In meinem kleinen Apfel, þýsk vögguvísa 

(úts. Greta Salóme Stefánsdóttir)

• Kálmán, Emmerich: Heut nact hab ich getraumt 

von dir

• Khatsjatúrjan, Aram: Sverðdansinn

• Kynion, John: Silver Scepter
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• Lag frá Mexíkó: La Cucaracha 

(Kakkalakkin, úts. Martin Frewer)

• Lehár, Franz: Lippen Schweigen

• Lehár, Franz: Meine Lippen sie küssen so heiss

• Lindberg, Magnus: Fiðlukonsert nr. 1

• Lumbye, Hans Christian: Kampavíns galopp

• Massenet, Jules: Pourqui me reveiller úr Werther

• Mendelssohn, Fanny: Forleikur í C-dúr

• Mendelssohn, Felix: Fiðlukonsert í e-moll, op. 64

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Brottnámið úr 

kvennabúrinu, forleikur

• Mozart, Wolfgang Amadeus: 

Brúðkaup Fígarós, forleikur

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Cosi fan tutte, 

forleikur

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Fagottkonsert

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Parto, parto úr 

La clemenza di Tito

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Píanókonsert nr. 23

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Sinfónía nr. 39

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Soave sia il vento 

úr Cosi fan tutte

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Quando avran fine 

omai...padre germani, addio! (úr Idomeneo)

• Nagarajan, Supriya: Indversk vögguvísa 

• Muhly, Nico: Mixed messages

• Muhly, Nico: Keep in Touch

• Newman, Alfred: Kynningarstef 20th Century Fox 

• Nielsen, Carl: Klarínettukonsert, op. 57

• Nielsen, Carl: Sinfónía nr. 2, Skapgerðirnar fjórar

• Night Music (úts. Duncan Chapman) 

• Offenbach, Jaques: 

Barcarolle úr Ævintýrum Hoffmanns

• Offenbach, Jaques: Can-Can, frá allegro í forleik

• Orff, Carl: O fortuna úr Carmina burana 

• Pálsdóttir, Eivør: Skrímslið litla systir mín 

• Prokofíev, Sergei: Pétur og úlfurinn

• Puccini, Giacomo: Un bel di vedremo 

úr Madame Butterfly

• Purvi Kalyani (úts. Duncan Chapman) 

• Rachmanínov, Sergei: Rapsódía um stef 

eftir Paganini

• Ravel, Maurice: Alborada del gracioso

• Rimsky-Korsakov, Nikola: Býflugan

• Rossini, Gioachino: úr forleiknum að Villhjálmi Tell

• Saariaho, Kaija: Klarínettkonsert (D‘om le vrai sens)

• Saariaho, Kaija: Sept Papillons

• Salonen, Esa-Pekka: Fiðlukonsert

• Sarasate, Pablo de: Carmen fantasía

• Shostakovitsj, Dimitri: Sinfónía nr. 5

• Shostakovitsj, Dimitri: Vals 

• Sibelius, Jean: Rakastava

• Sibelius, Jean: Sinfónía nr. 2

• Sibelius, Jean: Sinfónía nr. 6

• Sieczynski, Rudolf: Wien, Wien, nur du allein

• Staern, Benjamin: Godai, Frumefnin fimm

• Stookey, Nathaniel & Snicket, Lemony: 

The Composer is Dead 

• Strauss II, Johann: Bahn frei Polka

• Strauss II, Johann: Die Fledermaus, forleikur

• Strauss II, Johann: Dónárvalsinn

• Strauss II, Johann: Keisaravalsinn

• Strauss II, Johnn: Mein herr marquis

• Strauss II, Johann: Radetzky-Mars

• Strauss II, Johann: Rosen aus dem Süden

• Strauss II, Johann: Unter Donner und Blitz 

• Strauss, Richard: Burleske

• Strauss, Richard: upphafið að 

Also sprach Zarathustra

• Stravinsky, Igor: Capriccio

• Stravinsky, Igor: Dumbarton Oaks

• Stravinsky, Igor : Eldfuglinn, svíta (1945)

• Stravinsky, Igor: Sinfónía í þremur þáttum

• Tsjajkovskíj, Pjotr: Blómavalsinn

• Tsjajkovskíj, Pjotr: Capriccio italien

• Tsjajkovskíj, Pjotr: Fiðlukonsert
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• Tsjajkovskíj, Pjotr: Hnotubrjóturinn

• Tsjajkovskíj, Pjotr: Sinfónía nr. 6

• Tsjajkovskíj, Pjotr: Tilbrigði við Rokokóstef fyrir selló 

og hljómsveit, op. 33

• Thomas, Ambroise: Mignon, forleikur

• Varése, Edgard: Density 21.5

• Verdi, Giuseppe: Bella figlia dell‘amore úr Rigoletto 

• Verdi, Giuseppe: La Donna é mobile úr Rigoletto

• Verdi, Giuseppe: Parigi o cara úr La Traviata

• Vivaldi, Antonio: Vorið, 1kafli, úr Árstíðunum 

• Wagner, Richard: O du mein holder Abdenstern 

úr Tannhäuser

• Wagner, Richard: Tannhäuser, forleikur

• Wagner, Richard: Valkyrjureiðin

• Walt Disney: Fantasía

• Williams, John: Syrpa úr Harry Potter 

• Williams, John: Titilstefið úr Star Wars

• Williams, John: úr Superman 

• Wirén, Dag: Divertimento 

• Wirén, Dag: Serenaða fyrir strengi

• Wirén, Dag: Sinfónía nr. 3

• Wirén, Dag: Sinfóníetta

• Zeller, Carl: Schenkt man sich Rosen

• Zemlja Snova, serbnesk vögguvísa 

(úts. Greta Salóme Stefánsdóttir)

Íslensk tónverk

• Anna Þorvaldsdóttir: Aeriality

• Anna Þorvaldsdóttir: Dreaming

• Atli Heimir Sveinsson: Doloroso

• Atli Heimir Sveinsson: Kvæðið um fuglana

• Bíum Bíum, íslensk vögguvísa 

(úts. Greta Salóme Stefánsdóttir)

• Daníel Bjarnason: Emergence

• Daníel Bjarnason og Ben Frost: Reyja

• Finnur Karlsson: Strik (frumflutningur)

• Gunnar Þórðarson: Aðfangadagskvöld

• (úts. Össur Geirsson)

• Hafliði Hallgrímsson: Fimm söngvar fyrir sópran 

og hljómsveit

• Hallfríður Ólafsdóttir: Maxímús Músíkús  

heimsækir hljómsveitina 

• Haukur Tómasson: Echo chamber, víólukonsert

• Haukur Tómasson: From Darkness Woven

• Hlynur Aðils Vilmarsson: bd

• Hrafnkell Orri Egilsson: 

Norrænn jólaforleikur (útsetningar)

• Hugi Guðmundsson: Nýtt stef fyrir Rás 1

• Jón Sigurðsson: Jólin alls staðar 

(úts. Ingi Garðar Erlendsson)

• Jón Leifs: Rímnadansar (Dýravísur) 

• Kristín Þóra Haraldsdóttir: Cycles

• María Huld Markan Sigfúsdóttir: Aequora

• Oddgeir Kristjánsson: Oddgeirssyrpa 

(úts. Magnús Ingimarsson)

• Páll Ísólfsson: Lýrísk svíta

• Sigvaldi Kaldalón: Á Sprengisandi 

• Sigvaldi Kaldalóns: Nóttin var sú ágæt ein 

(úts. Hrafnkell Orri Egilsson)

• Sofðu litli engill, íslensk vögguvísa  

(úts. Gréta Salóme Stefánsdóttir) 

• Úlfur Hansson: Arborescence

• Valgeir Sigurðsson: For Love of Her

• Valgeir Sigurðsson: úr No Nights Dark Enough: 

infamy sings

• Þorkell Sigurbjörnsson: Mistur

• Þórunn Gréta Sigurðardóttir: Hrekkur 

(frumflutningur)

• Þráinn Hjálmarsson: Perpendicular / Slightly tilted 

(frumflutningur)

• Þuríður Jónsdóttir: Flow and Fusion 

Ungsveit Sinfóníunnar

• Pjotr Tsjajkovskíj – Sinfónía nr. 5
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1.Fiðla

Sigrún Eðvaldsdóttir

Nicola Lolli

Una Sveinbjarnardóttir

Zbigniew Dubik

Andrzej Kleina

Ágústa María Jónsdóttir

Bryndís Pálsdóttir

Geirþrúður Ása Guðjónsdóttir*

Helga Þóra Björgvinsdóttir í leyfi 

hluta starfsárs

Hildigunnur Halldórsdóttir 50%

Júlíana Elín Kjartansdóttir

Laufey Sigurðardóttir 50%

Lin Wei 50%

Margrét Kristjánsdóttir 

Mark Reedman

Martin Frewer* 50%

Olga Björk Ólafsdóttir

Pascal La Rosa *

Pálína Árnadóttir

Rósa Hrund Guðmundsdóttir

2.Fiðla

Joaquín Páll Palomares

Vera Panitch

Christian Diethard

Dóra Björgvinsdóttir

Greta Guðnadóttir 75%

Gunnhildur Daðadóttir

Ingrid Karlsdóttir í leyfi hluta 

starfsárs

Kristján Matthíasson

Laufey Jensdóttir *

Margrét Þorsteinsdóttir

Ólöf Þorvarðsdóttir

Roland Hartwell

Sigurlaug Eðvaldsdóttir

Þórdís Stross

Víóla

Þórunn Ósk Marinósdóttir

Svava Bernharðsdóttir

Ásdís Hildur Runólfsdóttir * 75%

Eyjólfur Bjarni Alfreðsson

Guðrún Hrund Harðardóttir í 

leyfi hluta starfsárs

Guðrún Þórarinsdóttir 75% 

Herdís Anna Jónsdóttir

Jónína Auður Hilmarsdóttir  

Kathryn Harrison

Móeiður Anna Sigurðardóttir* 75%

Sarah Buckley

Sesselja Halldórsdóttir 50% 

hluta starfsárs

Þórarinn Már Baldursson

Selló

Sigurgeir Agnarsson

Hrafnkell Orri Egilsson

Sigurður Bjarki Gunnarsson

Bryndís Björgvinsdóttir

Bryndís Halla Gylfadóttir

Inga Rós Ingólfsdóttir 50%

Júlía Mogensen* 

Lovísa Fjeldsted

Margrét Árnadóttir

Ólöf  S. Óskarsdóttir  50%

Ólöf Sigursveinsdóttir* 50%

Bassi

Hávarður Tryggvason

Páll Hannesson

Dean Ferrell

Jóhannes Georgsson

Richard Korn

Þórir Jóhannsson

Flauta

Hallfríður Ólafsdóttir

Áshildur Haraldsdóttir

Martial Nardeau

Óbó

Felicia Greciuc

Peter Tompkins      

Matthías Nardeau

Klarínett

Arngunnur Árnadóttir

Grímur Helgason    

Rúnar Óskarsson

Fagott

Michael Kaulartz

Brjánn Ingason

Rúnar Vilbergsson ** 

leyfi þetta starfsár

Eugenie Ada Ricard*

Kristian Oma Rönnes*

Leendert Booyens*

7. Fastráðnir hljóðfæraleikarar starfsárið 2016-17.

* Ráðnir tímabundið  ** Í leyfi þetta starfsár  ▷ Afleysing
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Horn

Stefán Jón Bernharðsson

Emil Steindór Friðfinnsson

Joseph Ognibene

Lilja Valdimarsdóttir

Frank Lars Hammarin

Trompet

Einar Steinþór Jónsson

Eiríkur Örn Pálsson

Ásgeir Hermann Steingrímsson

Guðmundur Hafsteinsson

Básúna

Sigurður Þorbergsson

Oddur Björnsson

David Bobroff, bassabásúna

Túba

Nimrod Ron

Harpa

Katie Buckley

Elísabet Waage*

Píanó

Anna Guðný Guðmundsdóttir 

Pákur

Eggert Pálsson

Slagverk

Steef van Oosterhout

Frank Aarnink

Árni Áskelsson

Kjartan Guðnason*

Lausráðnir hljóðfæraleikarar 

starfsárið 201617 

Fiðla

Geirþrúður Ása Guðjónsdóttir

Gerður Gunnarsdóttir

Gróa M. Valdimarsdóttir

Hlín Erlendsdóttir

Hulda Jónsdóttir

Ísak Ríkharðsson

Jeff Moore

Laufey Jensdóttir

Mark Reedman      

Kristín B. Ragnarsdóttir

Pascal La Rosa

Pétur Björnsson

Rannveig Marta Sarc

Sólveig Steinþórsdóttir

Víóla

Ásdís H. Runólfsdóttir

Ásta Kristín Pjetursdóttir

Daniel Schmitt

Kristín Þóra Haraldsdóttir

Margrét Theodóra Hjaltested

Sesselja Halldórsdóttir

Stefanía Ólafsdóttir

Vigdís Másdóttir

Þóra Margrét Sveinsdóttir

Selló

Carl-Oscar Österlind

Ólöf Sigursveinsdóttir

Steiney Sigurðardóttir

Victoria Tarevskaia

Bassi

Borgar Þór Magnason

Gunnlaugur Torfi Stefánsson

Jennifer Warren

Kristján Orri Sigurleifsson

Thomas Martin      

Úlfar Ingi Haraldsso

Flauta

Björg Brjánsdóttir

Emilía Rós Sigfúsdóttir

Hafdís Vigfúsdóttir

Melkorka Ólafsdóttir

Óbó

Daði Kolbeinsson

Eydís Lára Franzdóttir

Gillian Haworth

Guðrún Másdóttir                    

Össur Ingi Jónsson                    

Klarínett

Ármann Helgason

Baldvin Ingvar Tryggvason

Helga Björg Arnardóttir          

Saxófónn

Ólafur Jónsson

Sigurður H. Flosason

Vigdís Klara Aradóttir

Fagott

Bryndís Þórsdóttir

Darri Mikaelsson

Kristín Mjöll Jakobsdóttir
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Horn

Denise Tryon

Halldór Bjarki Arnarson

Martin Schöpfer

Nicolai Frey

Rakel Björt Helgadóttir

Sturlaugur J. Björnsson

Trompet

Baldvin Oddsson

Jóhann Ingvi Stefánsson

Básúnur

Carlos Alberto Caro Aguilera

Jón Halldór Finnsson

Túba

Ben Ordaz

Carl Roine Hultgren

Elliot Dushman

Finnbogi Óskarsson

Matthew Hightower

Harpa

Elísabet Waage

Gunnhildur Einarsdóttir

Monika Abendroth

Píanó

Valgerður Auður Andrésdóttir

Semball

Guðrún Óskarsdóttir

Slagverk

Emil Þorri Emilsson

Einar Valur Scheving

Helgi Þorleiksson

Hjörleifur Örn Jónsson

Jóhann Óskar Hjörleifsson

Kjartan Guðnason

Ólafur Hólm Einarsson

Pétur Grétarsson

Þorvaldur Þór Þorvaldsson

Starfsfólk við stjórnun  

og þjónustu

Framkvæmdastjóri

Arna Kristín Einarsdóttir

Tónleikastjóri

Anna Sigurbjörnsdóttir

Listrænn ráðgjafi

Árni Heimir Ingólfsson

Staðarlistamaður

Daníel Bjarnason

Mannauðsstjóri

Una Eyþórsdóttir

Fræðslustjóri

Hjördís Ástráðsdóttir

Markaðs og kynningarstjóri

Margrét Ragnarsdóttir

Verkefnastjóri

Greipur Gíslason til des. ´16

Markaðsfulltrúi

Jökull Torfason frá des.´16

Fjármálafulltrúi

Margrét Sigurðsson

Nótna og skjalavörður

Kristbjörg Clausen

Umsjónarmaður nótna

Jökull Torfason til des. ´16

Fjóla K. Nikulásdóttir

frá des. ´16 til feb. ´17

Gísli Magnússon frá feb. ´17

Sviðsstjórar

Grímur Grímsson

Sigþór J. Guðmundsson
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8. Fjöldi tónleikagesta

Tegund Heiti  Staður Dags. Gestir

Tónleikar Pétur og úlfurinn á Menningarnótt 1 Eldborg 20.8.2016 15:00 1329 

Tónleikar Rússnesk veisla á Menningarnótt 1 Eldborg 20.8.2016 17:00 1262 

Tónleikar Klassíkin okkar 1 Eldborg 2.9.2016 20:00 1343 

Rauð tónleikaröð Upphafstónleikar: Lugansky og Tortelier 1 Eldborg 8.9.2016 19:30 1565 

Framhaldsskólatónleikar Lugansky og Tortelier 1 Eldborg 9.9.2016 10:00 900 

Gul tónleikaröð Tetzlaff-tvíeykið spilar Brahms 1 Eldborg 15.9.2016 19:30 1103 

Tónleikar Barnastund 1 Hörpuhorn 17.9.2016 11:30 600 

Græn tónleikaröð Uppáhalds aríur 1 Eldborg 22.9.2016 19:30 1232 

Tónleikar Ungsveitin leikur Tsjajkovskíj 1 Eldborg 25.9.2016 17:00 712 

Tónleikar Sinfónían á Norrænum músíkdögum 1 Eldborg 29.9.2016 19:30 456 

Tónleikar Fantasía Disneys 1 Eldborg 6.10.2016 19:30 1155 

Tónleikar Fantasía Disneys 1 Eldborg 7.10.2016 19:30 1404 

Litli tónsprotinn Fantasía Disneys - Sinfóníuhljómsveit Íslands 1 Eldborg 08.10.2016 17:00 1415 

Rauð tónleikaröð Hetjuhljómkviðan 1 Eldborg 13.10.2016 19:30 1208 

Skólatónleikar Vögguvísur 1 Fellaskóli 18.10.2016 09:30 350 

Skólatónleikar Vögguvísur 1 Austurbæjarskóli 18.10.2016 11:00 200 

Skólatónleikar Vögguvísur 1 Kársnesskóli 19.10.2016 10:00 100 

Framhaldsskólatónleikar Blandaðir tónleikar  Fjölbrautarskólinn í Breiðholti 19.10.16. 12:05 200 

Framhaldsskólatónleikar Blandaðir tónleikar  HÍ -Háskólatorg 20.10.2016 12:20 200

Framhaldsskólatónleikar Blandaðir tónleikar  Fjölbrautarskólinn í Garðabæ 21.10.16.10:00 200 

Framhaldsskólatónleikar Blandaðir tónleikar  Menntaskólinn í Kópavogi 21.10.16.11:30 100 

Græn tónleikaröð Mozart og Grieg 1 Eldborg 27.10.2016 19:30 1376 

Tónleikar Bedroom Community á Airwaves 1 Eldborg 3.11.2016 20:00 1396 

Rauð tónleikaröð Brantelid leikur Dvorák 1 Eldborg 10.11.2016 19:30 1237 

Gul tónleikaröð Víkingur Heiðar og Tortelier 1 Eldborg 17.11.2016 19:30 1309 

Balettsýning Hnotubrjóturinn  Eldborg 24.11.2016 19:30 1400 

Balettsýning Hnotubrjóturinn  Eldborg 25.11.2016 19:30 1400 

Balettsýning Hnotubrjóturinn  Eldborg 26.11.2016 15:30 1400 

Balettsýning Hnotubrjóturinn  Eldborg 26.11.2016 15:30 1400 

Tónleikar Aðventutónleikar Sinfóníunnar 1 Eldborg 1.12.2016 19:30 1500 

Litli tónsprotinn Jólatónleikar Sinfóníunnar  Eldborg 17.12.2016 14:00 1136 

Tónleikar Jólatónleikar Sinfóníunnar  Eldborg 17.12.2016 16:00 1148 

Tónleikar Jólatónleikar Sinfóníunnar  Eldborg 18.12.2016 14:00 1146 

Tónleikar Jólatónleikar Sinfóníunnar 4 Eldborg 18.12.2016 16:00 1144 

Æfing f. eldri borgara Lokaæfing f. Vínartónleika 1 Eldborg 5.1.2017 12:00 1200 

Græn tónleikaröð Vínartónleikar 2017 1 Eldborg 05.01.2017 19:30 1296 

Tónleikar Vínartónleikar 2017  Eldborg 06.01.2017 19:30 1156 

Tónleikar Vínartónleikar 2017  Eldborg 7.1.2017 17:00 1186 
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Tegund Heiti  Staður Dags. Gestir

Tónleikar Vínartónleikar 2017 4 Eldborg 7.1.2017 19:30 1221 

Tónleikar Ungir einleikarar 1 Eldborg 12.1.2017 19:30 774 

Rauð tónleikaröð Saariaho og Sibelius 1 Eldborg 19.1.2017 19:30 1245 

Tónleikar Sinfónían á Myrkum 1 Eldborg 26.1.2017 19:30 509 

Tónleikar Yrkja Uppskerutónleikar 1 Norðuðurljós 27.1.2017 12:00 500 

Gul tónleikaröð Stravinskíj og Britten 1 Eldborg 2.2.2017 19:30 944 

Skólatónleikar Ari Eldján og Sinfó 1 Eldborg 7.2.2017 11:00 996 

Skólatónleikar Ari Eldján og Sinfó 1 Eldborg 8.2.2017 09:30 1113 

Skólatónleikar Ari Eldján og Sinfó 1 Eldborg 8.2.2017 11:00 922 

Tónleikar Ari Eldjárn og Sinfó: Uppistand  Eldborg 9.2.2017 19:30 1430 

Tónleikar Ari Eldjárn og Sinfó: Uppistand  Eldborg 10.2.2017 19:30 1442 

Tónleikar Ari Eldjárn og Sinfó: Uppistand 3 Eldborg 11.2.2017 16:00 1329 

Skólatónleikar Skrímslið litla systir mín 1 Eldborg 15.2.2017 11:00 885 

Skólatónleikar Skrímslið litla systir mín 1 Eldborg 16.2.2017 09:30 922 

Skólatónleikar Skrímslið litla systir mín 1 Eldborg 16.2.2017 11:00 921 

Litli tónsprotinn Skrímslið Litla systir mín 1 Eldborg 18.2.2017 14:00 1289 

Rauð tónleikaröð Rakhmanínov og Beethoven 1 Eldborg 23.2.2017 19:30 1649 

Framhaldsskólatónleikar Stephen Hough  Eldborg 24.2.2017 10:00 700 

Föstudagsröðin Þrír byltingarmenn 1 Eldborg 24.2.2017 18:00 231 

Tónleikar Landshorna á milli  Íþróttahúsið Vestmannaeyjum 1.3.2017 19:30 350 

Skólatónleikar  Maxímús  Íþróttahúsið Vestmannaeyjum 2.3.2017 10:30 400 

Gul tónleikaröð Píanókonsertar Beethovens I 1 Eldborg 9.3.2017 19:30 1392 

Tónleikar Barnastund 1 Hörpuhorn 11.3.2017 11:30 400 

Græn tónleikaröð Osmo stjórnar Beethoven 1 Eldborg 16.3.2017 19:30 1380 

Föstudagsröðin Fiðrildi og finnskir skógar 1 Eldborg 17.3.2017 18:00 245 

Rauð tónleikaröð Poschner stjórnar Bruckner 1 Eldborg 23.3.2017 19:30 1104 

Gul tónleikaröð Enigma-tilbrigðin 1 Eldborg 30.3.2017 19:30 1124 

Skólatónleikar Vögguvísur  Norðurljós 4.4.2017 11:00 330 

Skólatónleikar Vögguvísur  Norðurljós 5.4.2017 09:30 400 

Skólatónleikar Vögguvísur  Norðurljós 5.4.2017 11:00 400 

Tónleikar Tónleikar í Gautaborg  Gautaborg 19.4.2017 19:30 1600 

Rauð tónleikaröð Bruch og Brahms 1 Eldborg 27.4.2017 19:30 1448 

Litli tónsprotinn Múmínálfar í söngvaferð  Eldborg 6.5.2017 14:00 1108 

Tónleikar Múmínálfar í söngvaferð 2 Eldborg 06.05.2017 16:00 928 

Gul tónleikaröð Fimm söngvar og sinfónía 1 Eldborg 11.5.2017 19:30 1058 

Föstudagsröðin Brahms og barokkið 1 Eldborg 12.5.2017 18:00 350 

Græn tónleikaröð Carmen-fantasía 1 Harpa 18.5.2017 19:30 1044 

Gul tónleikaröð Ibragimova spilar Brahms 1 Harpa 26.5.2017 19:30 1297 
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Tegund Heiti  Staður Dags. Gestir

Skólatónleikar Tónskáldið er dautt!  Eldborg 31.5.2017 09:30 1155 

Skólatónleikar Tónskáldið er dautt!  Eldborg 31.5.2017 11:00 1098 

Skólatónleikar Tónskáldið er dautt!  Eldborg 1.6.2017 09:30 1038 

Skólatónleikar Tónskáldið er dautt!  Eldborg 1.6.2017 11:00 1104 

Skólatónleikar SÍ og skólahljómsveitir  Hörðuvallaskóli 2.6.2017 11:00 990 

Skólatónleikar SÍ og skólahljómsveitir  Vatnsendaskóli 2.6.2017 12:30 675 

Tónleikar Hádegistónleikar-Rumon Gamba 1 Eldborg 9.6.2017 12:00 500 

Lokaæfingar 36 opnar lokaæfingar  Eldborg 08.09.2016 - 07.06.2017 847

     81.663
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Kyngreindar upplýsingar v. starfsársins 201617

Hljómsveit fastráðnir

Konur 52

Karlar 48

Lausráðnir hljóðfæraleikarar /aukamenn

Konur 38

Karlar 42

Starfsfólk við stjórnun og þjónustu

8 konur

8 karlar

Hljómsveitarstjórar

Konur:  2

Karlar:  21

Íslenskir einleikarar og einsöngvarar

Konur: 19

Karlar: 6 

Erlendir einleikarar og einsöngvarar

Konur:  8 

Karlar: 12  

Erlend tónverk

Eftir kventónskáld: 6

Eftir karltónskáld: 113 

Íslensk tónverk

Eftir kventónskáld:  6

Eftir karltónskáld:  20

Áskrifendur /tölur úr miðasölukerfi

45% konur

46% karlar

Allir miðakaupendur  /tölur úr miðasölukerfi

59% konur

41% kar
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